PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Даниловского муниципального района

от 02.06.2011                    № 694
 г.Данилов

О награждении

За многолетний, добросовестный труд, высокий профессионализм в работе и в связи с 55-летием со дня рождения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Наградить Почетной Грамотой Главы Даниловского муниципального района Армееву Любовь Дмитриевну, главного бухгалтера финансового управления.
Основание: ходатайство начальника финансового управления З.А.Матаковой от 31.05.2011 № 165.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

.Глава   Даниловского
муниципального района                                                 А.В.Смирнов
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

«____»_______________2011г.                                                М.Б.Семенов

Первый заместитель Главы

администрации района

«____»_______________2011г.                                                Е.Б.Иовлева

Зам. Главы администрации

муниципального района,

начальник управления по

орг. работе и муниципальной службе

З.К.Ретунская

«____»_______________2011г.

Направить: область, дело, прокуратура, кадры, финансовое управление
Пальцева

5-11-45

Для регистрации:

           Егорова